２０２４年８月吉日

国際ロータリー第２５１０地区
各ロータリークラブ 会長・幹事 様

２０２４—２０２５年度 国際ロータリー第２５１０地区
ガバナー             　出村　知佳子
地区大会実行委員長　 　蓑輪　隆宏
札幌北ＲＣ会長　     　黑川　篤

拝啓 残暑の候、貴クラブますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、本年度は地区大会記念ゴルフコンペを世界ポリオデーに開催するため、地区大会との日程が離れております。そのため先行してゴルフコンペ開催のご案内をする運びとなりました。

 ステファニー・A・アーチックＲＩ会長の「ロータリーのマジック」のテーマのもとロータリアン同士の親睦を深め、ロータリーの優先事項『参加者基盤を広げる』ため『ロータリアン以外でも参加できるゴルフコンペ』としロータリーの心を学んでいただく機会にしたいと企画いたしました。ホストクラブ会員一同総力を挙げて準備にあたっております。貴クラブの会員、ご家族の皆様、ご友人の方々の多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。

                             敬具
記
１． 地区大会記念ポリオ根絶チャリティーゴルフコンペ日程
２０２４年１０月２４日（木） 小樽カントリークラブ新コース

（注１）地区大会記念ポリオ根絶チャリティーゴルフコンペのため、楽しくチャリティーをしていただくためのアトラクションが多数設置されます。ロータリアン以外でもチャリティーアトラクションにご参加いただきますのでその旨をお伝えください。
（注２）ご参加いただける人数に限りがありますので、先着順にて定員になり次第締め切りとさせていただきます。
（注３）プレー代は別途ゴルフ場へお支払ください。（ビジターフィー19,130円　税・ロッカー代込み）

２．ご登録手続き
（1） 登録料       ６，０００円
（2） 登録締切日   ２０２４年９月　２日（月）
（3） 追加・取消   ２０２４年９月２０日（金）
（4） 参加者申込名簿
    登録される方を、参加者申込名簿に入力の上貴クラブでお取り纏めいただき、９月２日（月）までにE-mailまたはFAXにて第３項の地区大会実行委員会事務局までご送付下さい。

（5） 登録料の送金
    参加者申込名簿に基づき９月１２日（木）までに下記銀行口座にお振込み下さい。
    送金手数料は各クラブでお負担戴きますようお願い致します。

　　北洋銀行　北２４条支店
　　普通 　７２２１４４４
　　札幌北ロータリークラブ地区大会実行委員会　会計　栗原清昭（くりはら　きよあき）

３．登録申し込み・お問い合わせ
＜国際ロータリー第２５１０地区 地区大会実行委員会事務局＞
〒０６５－００１２ 札幌市東区北１２条東１３丁目２－３１　(有)WILL PLANT内
電話：０１１－２９９－７７２５  ＦＡＸ：０１１－７８８－７７９２
E-mail：rid2510dei@gmail.com

以 上